SALDO FATTURE -2025-13 DEL 30.10.2025 -2025-12 DEL03.10.2025 2025-20 -2025-21
2025-11 DEL 15.09.2025
2025/9 DEL 06.05.2025

Azienda socio-sanitaria locale n. 4 dell'Ogliastra

Lanusei (NU), ITALIA, CAP: 08045

Via Piscinas, 5

C.F. e P.IVA 01620420917

Oggetto

: 04_8 - ASSL4 Ogliastra C/ordinario
: 70783363
: QUARANTASETTEMILASETTECENTONOVANTANOVE/18 - 47799,18 a:

Causale : A_REVTRANS - Reversali Transitorio

ORDINATIVO DI RISCOSSIONE    n. 488  DEL 31/12/2025

riscuoterà sul C/C

Ditta : 942275 - MINISTERO DIFESA POLIGONO
INTERFORZE DEL SALTO DI QUIRRA
VIA CRISTOFORO COLOMBO 33

PERDASDEFOGU  (NU)   c.a.p.

[...]

SALDO FATTURE -2025-13 DEL 30.10.2025 -2025-12 DEL03.10.2025 2025-20 -2025-21
2025-11 DEL 15.09.2025
2025/9 DEL 06.05.2025

Azienda socio-sanitaria locale n. 4 dell'Ogliastra

Lanusei (NU), ITALIA, CAP: 08045

Via Piscinas, 5

C.F. e P.IVA 01620420917

Oggetto

: 04_8 - ASSL4 Ogliastra C/ordinario
: 70783363
: QUARANTASETTEMILASETTECENTONOVANTANOVE/18 - 47799,18 a:

Causale : A_REVTRANS - Reversali Transitorio

ORDINATIVO DI RISCOSSIONE    n. 488  DEL 31/12/2025

riscuoterà sul C/C

Tipo Doc.     Tipo - Anno - Numero - Data
F A_FTEL - 2025 - 20 -

03/12/2025
Descrizione : PRESTAZIONI DI MEDICINA GENERALE EFFETTUATE DA PERSONALE